
 

 

 

 

SAYI   : 2018/733                                                                                     24.07.2018 

KONU : 7143 sayılı Kanun. 

                

 

ODALARA (2018/71) SAYILI GENELGE 

 

İlgi : Konfederasyonumuzun 19.07.2018 tarih 1913 no 70 sayılı genelgesi. 

 

  Konfederasyonumuzun İlgide kayıtlı genelgesinde; “Bilindiği üzere; 

7143 sayılı Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması İle Bazı 

Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanunda; esnaf ve sanatkarların üyesi 

oldukları odalara olan aidat borçları ile Odaların birlik ve üyesi oldukları 

federasyonlara, birlik ve federasyonların Konfederasyona olan katılma payı, esnaf 

ve sanatkarların meslek eğitimini geliştirme ve destekleme fonu borçlarına dair bir 

düzenleme yapılmıştır. 

 

  Buna göre; 31.03.2018 tarihi (bu tarih dahil) itibariyle ödenmesi 

gerektiği halde 18 Mayıs 2018 tarihine kadar ödenmemiş olan; 5362 sayılı Esnaf 

ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanunu hükümlerine göre esnaf ve 

sanatkarların üyesi oldukları odalara olan aidat borçları ile odaların birlik ve üyesi 

oldukları federasyonlara, birlik ve federasyonların Konfederasyona olan katılma 

payı, esnaf ve sanatkarların meslek eğitimini geliştirme ve destekleme fonu borç 

asıllarının ödenmemiş kısmının birinci taksitinin Temmuz ayı sonuna kadar, 

kalanının aylık dönemler halinde ve azami toplam altı eşit taksitte ödenmesi 

halinde, bu alacaklara uygulanan gecikme zamlarının tahsilinden vazgeçilmiş, 

ayrıca bu hükümlerden yararlanılabilmesi için Temmuz ayı sonuna kadar 

alacaklı birime başvurulması şart koşulmuştu. Konunun önemine istinaden 

esnaf ve sanatkarlarımızın 31.07.2018 tarihine kadar bu haklarını kullanmalarının 

kendi menfaatine olacağından, tekrar hatırlatılması” istenmiştir. 

 

  Bilgi edinilmesi ve üyelerinize duyurulması rica olunur. 

 

 

 

 Lütfiye ARICAN                                                             Selahittin ÇETİNDOĞAN  

Genel Sekreter Yrd.                                                                         Başkan 

 

 

 

 

DAĞITIM : TÜM ODALARA. 

 

 

 


